
COD. PRATICA: 2024-001-151  

 

 

Regione Umbria 

Giunta Regionale 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

 
N. 126         SEDUTA  DEL   20/02/2024 

 
OGGETTO: Variazioni al Bilancio di previsione 2024-2026, per iscrizione di entrate a 

destinazione vincolata e delle correlate spese, ai sensi dell’art. 51 del 
D.Lgs. 118/2011.  

 
  PRESENZE 

Tesei Donatella Presidente della Giunta Presente 
Morroni Roberto Vice Presidente della Giunta Assente 
Agabiti Paola Componente della Giunta Presente 
Coletto Luca Componente della Giunta Presente 
Fioroni Michele Componente della Giunta Presente 
Melasecche Germini Enrico Componente della Giunta Presente 
 

 
Presidente: Donatella Tesei 
Segretario Verbalizzante: Cristina Clementi  
 
Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di 
legge

  
L’atto si compone di   6  pagine 
Fanno parte integrante dell'atto i seguenti allegati: 
ALLEGATO A). 
ALLEGATO B). 
ALLEGATO C). 
ALLEGATO_8_1. 



COD. PRATICA: 2024-001-151 

segue atto n. 126  del 20/02/2024 2 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
 

Visto il documento istruttorio concernente l’argomento in oggetto: “Variazioni al Bilancio di 
previsione 2024-2026, per iscrizione di entrate a destinazione vincolata e delle correlate spese, 
ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011.” e la conseguente proposta dell’Assessore Paola Agabiti; 
Preso atto: 
a) del parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa reso dal responsabile del 

procedimento; 
b) del parere favorevole sotto il profilo della legittimità espresso dal Dirigente competente; 
c) del parere favorevole del Direttore in merito alla coerenza dell’atto proposto con gli indirizzi e gli 

obiettivi assegnati alla Direzione stessa; 
Visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118; 
Visto, in particolare, l’articolo 51 del medesimo decreto 118/2011; 
Vista la l.r. 28/2/2000, n. 13, come modificata dalla l.r. 25/08/2022, n.9;  
Vista la legge regionale 22/12/2023, n. 18 recante: “Bilancio di previsione della Regione Umbria 
2024-2026”; 
Vista la D.G.R. n. 1381 del 21/12/2023 di approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento 
al Bilancio di previsione 2024-2026 di cui all’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. n.118/2011 e 31 della 
legge regionale n. 13/2000; 
Vista la D.G.R. n. 1382 del 21/12/2023 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di 
previsione 2024-2026 ai sensi dell’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. n. 118/2011 e dell’articolo 32 
della legge regionale n. 13/2000; 
Vista la D.G.R. n. 55 del 24/01/2024 di approvazione dell’aggiornamento del Bilancio finanziario 
gestionale di previsione 2024-2026 di cui all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. n. 118/2011 e dell’articolo 
32 della l.r. n. 13/2000; 
Visto l’articolo 41 della l.r. n.13/2000; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e la normativa attuativa della stessa; 
Visto il Regolamento interno di questa Giunta;  
A voti unanimi espressi nei modi di legge, 
 

DELIBERA 
 per le motivazioni contenute nel documento istruttorio che è parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione 
 

1. di apportare al Bilancio regionale di Previsione 2024-2026 le variazioni di cui all’ Allegato A) 
quale parte integrante e sostanziale del presente atto, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011; 

2. di apportare al Documento Tecnico di Accompagnamento al Bilancio di Previsione 2024-2026 
le variazioni di cui all’Allegato B) quale parte integrante e sostanziale del presente atto, ai 
sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011; 

3. di apportare al Bilancio finanziario gestionale di previsione 2024-2026 le variazioni di cui 
all’Allegato C) quale parte integrante e sostanziale del presente atto, ai sensi dell’art. 51 del 
D.Lgs. 118/2011; 

4. di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto Allegato 8/1 di cui all’art.10, comma 4 del 
D.Lgs. 118/2011, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

5. di pubblicare integralmente il presente atto sul BUR.  
 

 
 
 
 
 



COD. PRATICA: 2024-001-151 

segue atto n. 126  del 20/02/2024 3 

 
DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

 
 
Oggetto:  Variazioni al Bilancio di previsione 2024-2026, per iscrizione di entrate a 

destinazione vincolata e delle correlate spese, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 
118/2011. 

 
 
Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 
Visto in particolare l’articolo 51, che disciplina le variazioni del bilancio di previsione, del documento 
tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale; 
Vista la legge regionale 28/2/2000, n. 13, come modificata dalla legge regionale 25/07/2022, n. 9, 
recante “Disciplina generale della programmazione, del bilancio, dell'ordinamento contabile e dei 
controlli interni della Regione dell'Umbria.”.  
Vista la legge regionale 22/12/2023, n. 18 recante: “Bilancio di previsione della Regione Umbria 
2024-2026”; 
Vista la D.G.R. n. 1381 del 21/12/2023 di approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento 
al Bilancio di previsione 2024-2026 di cui all’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. n.118/2011 e 31 della 
legge regionale n. 13/2000; 
Vista la D.G.R. n. 1382 del 21/12/2023 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di 
previsione 2024-2026 ai sensi dell’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. n. 118/2011 e dell’articolo 32 
della legge regionale n. 13/2000; 
Vista la D.G.R. n. 55 del 24/01/2024 di approvazione dell’aggiornamento del Bilancio finanziario 
gestionale di previsione 2024-2026 di cui all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. n. 118/2011 e dell’articolo 
32 della l.r. n. 13/2000; 
Visto l’articolo 41 della l.r. 13/2000 che disciplina le variazioni del bilancio di previsione, del 
documento tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale; 
Considerato che, con note agli atti del Servizio Bilancio, è stata richiesta dai competenti Responsabili 
di Servizio l’iscrizione nel Bilancio 2024-2026 dei seguenti finanziamenti, assegnati alla Regione e/o 
introitati nelle casse regionali, relativi a fondi aventi destinazione vincolata, con conseguente 
variazione degli Stati di previsione dell’Entrata e della Spesa: 
 euro 210.027,66 assegnati con decreto direttoriale 04/08/2023 del Ministero delle Imprese e del 

Made in Italy, relativi al Fondo derivante dalle sanzioni amministrative irrogate dall'Autorità Garante 
della concorrenza e del mercato, quale contributo da destinare ad iniziative a vantaggio delle 
Associazioni dei consumatori di cui all’art. 148, comma 1, della Legge 23/12/2000, n. 388/2000 per 
le annualità 2023 e 2024;  

 euro 186.877,84, quale 30% di un finanziamento complessivo di euro 622.926,13 assegnato per le 
annualità 2022-2023 con decreto 24/05/2023 del Dipartimento della Protezione Civile della 
Presidenza del Consiglio dei Ministri, quale quota del Fondo regionale di protezione civile istituito 
con l’articolo 45 del Codice della protezione civile di cui al D.Lgs. 02/01/2018, n. 1; 

 euro 5.408,91 relativi ad attività di riscossione coattiva delle somme dovute alla Regione a fronte 
del mancato rimborso dei prestiti a condizioni agevolate concessi a favore di giovani per la 
creazione d’impresa nonché per lo sviluppo di cooperative, da destinare per le medesime finalità ad 
incremento del Fondo di rotazione di cui alla l.r. 18/08/1987, n.40 “Istituzione di un fondo per 
favorire lo sviluppo dell’occupazione giovanile”, del Fondo di rotazione del microcredito di cui alla 
l.r. 30/03/2011, n. 4 “Disposizioni collegate alla manovra di bilancio 2011 in materia di entrate e 
spese” e del Fondo per gli investimenti della cooperazione “Foncooper” gestiti dalla società 
regionale Sviluppumbria; 



COD. PRATICA: 2024-001-151 

segue atto n. 126  del 20/02/2024 4 

 euro 246.000,00 relativi alle risorse FSC 2014-2020 ex articolo 44 D.L. 34/2019 destinate alla linea 
d’Azione “Assistenza tecnica” del Piano stralcio di progetti FSC 2021 approvato con D.G.R. n. 251 
del 26/03/2021 e s.m.i, per l’intervento “Rafforzamento tecnico-amministrativo- ricorso a personale 
per attività relative alla programmazione, attuazione, monitoraggio e controllo del PSC; 

Considerato, inoltre, che il Responsabile del Servizio “Rischio idrogeologico, idraulico e sismico, 
Difesa del suolo”, con nota del 07/02/2024, agli atti del Servizio Bilancio e Finanza, ai fini di una 
corretta imputazione degli stanziamenti e dei conseguenti impegni nel bilancio pluriennale sulla base 
del cronoprogramma di spesa, ha richiesto la rimodulazione nel triennio dei seguenti fondi iscritti nel 
Bilancio 2024-2026 per il finanziamento dell’intervento di “consolidamento pila e spalle di sostegno al 
fine di mitigare il rischio idrogeologico e di realizzazione di nuovi impalcati e adeguamento piattaforma 
stradale del Ponte di Monte Molino sul Fiume Tevere” (CUP I37H22002230007) iscritti nello Stato di 
previsione delle Entrate e delle Spese dell’esercizio 2024 della Missione 10 “Trasporti e diritto alla 
mobilità”, Programma 05 “Viabilità  e infrastrutture stradali, Titolo 2:  
 di euro 197.545,30 relativi ai fondi PNRR assegnati alla Regione, in qualità di soggetto attuatore, 

con Decreto n. 2872 del 03/11/2022 del Dipartimento della Protezione Civile della Presidenza del 
Consiglio dei Ministri, per l’intervento  Ponte Monte Molino di Todi previsto dal Piano Nazionale di 
ripresa e resilienza nell’ambito della Missione 2, Componente 4, sub-investimento 2.1b “Misure per 
la riduzione del rischio di alluvione e del rischio idrogeologico”, ai sensi del DPCM 23/08/2022, con 
spostamento e iscrizione del medesimo importo nell’esercizio 2025; 

 di euro 2.600.000,00 relativi ai contributi di cui all’articolo 1, comma 134 della Legge n.145/2018, 
annualità 2024, destinati ad integrazione dei Fondi PNRR per il finanziamento dell’intervento Ponte 
di Monte Molino, con spostamento di euro 1.600.000,00 nell’esercizio 2025 e di euro 1.000.000,00 
nell’esercizio 2026. 

Ritenuto di dover provvedere alle relative variazioni di bilancio per l’iscrizione dei finanziamenti sopra 
indicati nello Stato di Previsione delle Entrate e corrispondentemente nello Stato di previsione delle 
Spese del Bilancio di Previsione 2024-2026; 
Tutto ciò premesso, si propone alla Giunta regionale: 

1. di apportare al Bilancio regionale di Previsione 2024-2026 le variazioni di cui all’ Allegato A) 
quale parte integrante e sostanziale del presente atto, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011; 

2. di apportare al Documento Tecnico di Accompagnamento al Bilancio di Previsione 2024-2026 
le variazioni di cui all’Allegato B) quale parte integrante e sostanziale del presente atto, ai 
sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011; 

3. di apportare al Bilancio finanziario gestionale di previsione 2024-2026 le variazioni di cui 
all’Allegato C) quale parte integrante e sostanziale del presente atto, ai sensi dell’art. 51 del 
D.Lgs. 118/2011; 

4. di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto Allegato 8/1 di cui all’art.10, comma 4 del 
D.Lgs. 118/2011, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

5. di pubblicare integralmente il presente atto sul BUR. 
 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA E AMMINISTRATIVA 
 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta: si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e amministrativa del procedimento e si trasmette al Dirigente per le determinazioni 
di competenza. 



COD. PRATICA: 2024-001-151 

segue atto n. 126  del 20/02/2024 5 

 
Perugia, lì 16/02/2024 Il responsabile del procedimento 

Angelo Pellegrini 

 
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 
 
 
 
 

PARERE DI LEGITTIMITÀ 
 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta; 
Visto il documento istruttorio; 
Atteso che sull’atto è stato espresso: 
- il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e amministrativa reso dal responsabile del 
procedimento; 
 
 
Si esprime parere favorevole in merito alla legittimità dell’atto 
 

Perugia, lì 16/02/2024 Il dirigente del Servizio 
Bilancio e finanza 

 
Giuseppina Fontana 

 
 FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 
 
 
 
 

PARERE DEL DIRETTORE 
 
 

Il Direttore, ai sensi e per gli effetti degli artt. 6, l.r. n. 2/2005 e 13 del Regolamento approvato con 
Deliberazione di G.R., 25 gennaio 2006, n. 108: 
-  riscontrati i prescritti pareri del vigente Regolamento interno della Giunta, 
-  verificata la coerenza dell’atto proposto con gli indirizzi e gli obiettivi assegnati alla Direzione, 
esprime parere favorevole alla sua approvazione. 
 

Perugia, lì 16/02/2024 IL DIRETTORE 
DIREZIONE REGIONALE PROGRAMMAZIONE, 

BILANCIO, CULTURA, TURISMO 



COD. PRATICA: 2024-001-151 

segue atto n. 126  del 20/02/2024 6 

 - Luigi Rossetti 
Titolare 

  
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 
 
 
 
 
 

PROPOSTA ASSESSORE 
 
 

L'Assessore Paola Agabiti  ai sensi del vigente Regolamento della Giunta regionale,  
 

propone 
 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto 
 

Perugia, lì 20/02/2024 Assessore Paola Agabiti 
Titolare 

 
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 
 
 
 
 
 



 

ALLEGATO A) 

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 

PARTE ENTRATA  

 

 

PARTE SPESA 

 



ALLEGATO B) 

 

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE  

2024-2026 

 

PARTE ENTRATA  

 

 

PARTE SPESA 

 



ALLEGATO C) 

 

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE DI PREVISIONE 2024-2026 

 

PARTE ENTRATA  

 

 

 

 

 

 

 



ALLEGATO C) 

PARTE ENTRATA  

 

 



ALLEGATO C) 

PARTE SPESA  

 



Titolo, tipologia Denominazione .
VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto - 
Esercizio 2024

in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 
precedente variazione  - 

esercizio 2024

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
data:

Rif. delibera n.
ENTRATE

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

341.655,66
341.655,66

Tipologia   TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONIPUBBLICHE
139.797.146,62
285.861.862,19

140.138.802,28
286.203.517,85

0101

TRASFERIMENTI CORRENTITOTALE TITOLO 2 residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

341.655,66
341.655,66

156.234.456,37
324.010.675,76

156.576.112,03
324.352.331,42

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

Tipologia   CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
296.053.858,36
261.390.825,99

293.352.562,90
260.447.075,83

2.701.295,46
943.750,16

0200

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

5.408,91
5.408,91

ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE
15.037.000,00

7.728.303,44
15.042.408,91

7.733.712,35

0500

ENTRATE IN CONTO CAPITALETOTALE TITOLO 4 residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

5.408,91
5.408,91

311.090.858,36
269.119.266,43

308.394.971,81
268.180.925,18

2.701.295,46
943.750,16

Pag.  1



Titolo, tipologia Denominazione .
VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto - 
Esercizio 2024

in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 
precedente variazione  - 

esercizio 2024

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
data:

Rif. delibera n.
ENTRATE

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

347.064,57
347.064,57

4.305.431.956,71
5.230.471.501,92

4.303.077.725,82
5.229.874.816,33

2.701.295,46
943.750,16

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

347.064,57
347.064,57

2.701.295,46
943.750,16

Pag.  2



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE .
VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto - 
Esercizio 2024in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 
precedente variazione  - 

Esercizio 2024

data:
Rif. delibera n.

SPESA

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

Missione 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Programma POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I SERVIZIISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE12

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

41.000,00
41.000,00

TITOLO   1 SPESE CORRENTI
8.715.277,51

10.941.471,40
8.756.277,51

10.982.471,40

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I SERVIZIISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONETotale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

41.000,00
41.000,00

8.857.780,84
11.767.582,46

8.898.780,84
11.808.582,46

12

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONETOTALE MISSIONE 01 residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

41.000,00
41.000,00

233.698.310,49
212.725.486,62

233.739.310,49
212.766.486,62

Missione 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ

Programma VIABILITÀ E INFRASTRUTTURE STRADALI05

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO   2 SPESE IN CONTO CAPITALE
21.445.459,62
36.020.353,11

18.647.914,32
34.980.353,11

2.797.545,30
1.040.000,00

VIABILIT└ E INFRASTRUTTURE STRADALITotale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

25.735.483,04
40.675.931,83

22.937.937,74
39.635.931,83

2.797.545,30
1.040.000,00

05

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀTOTALE MISSIONE 10 residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

235.341.268,75
262.776.870,26

232.543.723,45
261.736.870,26

2.797.545,30
1.040.000,00

Missione 11 SOCCORSO CIVILE

Programma SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE01

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

90.628,00
90.628,00

TITOLO   1 SPESE CORRENTI
3.546.357,35
4.981.122,64

3.636.985,35
5.071.750,64

Pag.  1



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
data:

Rif. delibera n.
SPESA

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE .
VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto - 
Esercizio 2024in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 
precedente variazione  - 

Esercizio 2024

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

96.249,84
96.249,84

TITOLO   2 SPESE IN CONTO CAPITALE
250.000,00

1.070.406,11
346.249,84

1.166.655,95

SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILETotale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

186.877,84
186.877,84

3.796.357,35
6.051.528,75

3.983.235,19
6.238.406,59

01

SOCCORSO CIVILETOTALE MISSIONE 11 residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

186.877,84
186.877,84

20.726.965,83
25.868.713,19

20.913.843,67
26.055.591,03

Missione 14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ

Programma INDUSTRIA, PMI E ARTIGIANATO01

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

5.408,91
5.408,91

TITOLO   2 SPESE IN CONTO CAPITALE
1.200.000,00
2.469.597,40

1.205.408,91
2.475.006,31

INDUSTRIA, PMI E ARTIGIANATOTotale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

5.408,91
5.408,91

7.681.922,64
12.441.388,30

7.687.331,55
12.446.797,21

01

Programma COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEICONSUMATORI02

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

210.027,66
210.027,66

TITOLO   1 SPESE CORRENTI
609.200,35
893.566,86

819.228,01
1.103.594,52

COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEICONSUMATORITotale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

210.027,66
210.027,66

609.200,35
1.131.856,14

819.228,01
1.341.883,80

02

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀTOTALE MISSIONE 14 residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

215.436,57
215.436,57

39.013.489,63
44.795.952,05

39.228.926,20
45.011.388,62

Pag.  2



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
data:

Rif. delibera n.
SPESA

Allegato n. 8/1 D.lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE .
VARIAZIONI Previsioni aggiornate 

alla DGR in oggetto - 
Esercizio 2024in aumento in diminuzione

Previsioni aggiornate alla 
precedente variazione  - 

Esercizio 2024

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

443.314,41
443.314,41

2.797.545,30
1.040.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

443.314,41
443.314,41

4.305.431.956,71
5.230.471.501,92

4.303.077.725,82
5.229.874.816,33

2.797.545,30
1.040.000,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

Pag.  3


	1_DGR_N_126_DEL_20_02_2024.pdf
	ALLEGATO A).pdf
	ALLEGATO B).pdf
	ALLEGATO C).pdf
	ALLEGATO_8_1.pdf

